
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

18,762,000

4,449,250

4,307,250

4,075,500

2,444,500

11,693,150

8,140,750

4,864,500

4,625,250

1,268,400

5,964,000

9,984,650

7,118,450

3,652,500

3,758,000

809,000

8,434,070

7,184,700

7,554,750

6,388,500

8,121,000

3,132,500

11,882,800

6,458,450

5,556,450

5,671,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,792

12,303

4,807

3,000

8,636

2,857

2,325

4,173

12,062

3,500

629

3,818

22,518

1,916

0

2,000

23,754

15,461

6,040

3,928

7,090

2,914

1,825

8,347

17,166

8,521

20,410,000

7,803,500

9,500,000

4,350,000

7,611,250

12,972,000

11,093,000

7,523,000

10,210,507

68,000

3,118,000

10,958,950

9,150,000

1,880,000

2,890,000

2,000,000

14,600,000

11,820,000

9,435,000

9,630,000

16,044,000

17,350,000

75,793,000

13,652,435

20,194,000

13,396,370

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

北松浦

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

8,000

3,000

5,000

3,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,500

2,500

4,000

4,000

4,000

2,000

3,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

600,000

84,000

125,000

93,000

90,000

120,000

0

192,000

175,500

42,500

0

168,000

108,000

46,000

0

18,000

159,000

102,000

196,000

110,000

134,000

102,000

121,500

92,000

72,000

96,000

0

260,500

0

0

100,000

0

100,000

0

307,000

17,000

17,000

0

500,000

0

0

0

1,100,000

300,000

100,000

0

100,000

0

30,000

100,000

340,000

100,000

普通

600,000

344,500

125,000

93,000

190,000

120,000

100,000

192,000

482,500

59,500

17,000

168,000

608,000

46,000

0

18,000

1,259,000

402,000

296,000

110,000

234,000

102,000

151,500

192,000

412,000

196,000

77

28

26

31

22

42

43

46

40

17

27

44

27

24

13

9

53

26

49

28

33

35

83

23

24

23

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

7,700

3,000

4,800

3,000

4,000

2,800

0

4,100

4,300

2,500

0

3,800

4,000

1,900

0

2,000

3,000

3,900

4,000

3,900

4,000

2,900

1,400

4,000

3,000

4,100

39,172,000

12,252,750

13,807,250

8,425,500

10,055,750

24,665,150

19,233,750

12,387,500

14,835,757

1,336,400

9,082,000

20,943,600

16,268,450

5,532,500

6,648,000

2,809,000

23,034,070

19,004,700

16,989,750

16,018,500

24,165,000

20,482,500

87,675,800

20,110,885

25,750,450

19,067,870

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,022,300

9,667,300

6,393,500

4,095,250

3,955,000

2,568,800

3,018,000

7,965,350

5,516,550

3,911,000

2,862,000

3,649,000

9,170,750

10,993,000

5,301,750

3,825,500

6,848,750

20,104,850

6,741,250

8,366,000

5,620,000

7,576,160

14,493,500

15,467,050

13,578,100

4,553,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,846

11,375

9,000

10,924

1,946

4,287

4,181

4,050

4,000

5,666

0

3,675

6,732

21,105

10,000

8,166

1,000

12,317

7,333

4,117

14,000

7,090

14,338

4,033

11,450

4,615

9,186,221

48,548,846

19,759,679

41,200,000

9,100,000

2,100,000

6,300,000

7,034,000

2,600,000

6,800,000

1,400,000

10,950,000

16,300,000

37,220,000

10,400,000

7,590,497

11,603,065

39,185,031

15,753,449

27,487,500

18,601,647

20,285,840

33,519,500

39,279,783

23,455,000

9,350,000

特別寄付金 寄付累計額

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

雲仙諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎北

長崎南

長崎東

長崎みなと

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

2,000

4,000

4,000

2,500

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

156,000

128,000

26,000

79,000

109,000

102,900

92,000

162,000

108,000

53,000

0

36,000

278,000

304,000

110,000

96,000

12,000

310,000

60,000

140,000

72,000

132,000

268,000

242,000

158,000

120,000

100,000

600,000

208,000

500,000

0

0

0

0

0

100,000

0

100,000

200,000

1,300,000

300,000

100,000

0

466,000

160,000

0

180,000

102,000

750,000

0

300,000

0

普通

256,000

728,000

234,000

579,000

109,000

102,900

92,000

162,000

108,000

153,000

0

136,000

478,000

1,604,000

410,000

196,000

12,000

776,000

220,000

140,000

252,000

234,000

1,018,000

242,000

458,000

120,000

26

64

26

53

56

24

22

40

27

27

17

37

71

76

41

24

12

63

30

34

18

33

71

60

40

26

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

2,000

1,000

1,400

1,900

4,200

4,100

4,000

4,000

1,900

0

900

3,900

4,000

2,600

4,000

1,000

4,900

2,000

4,100

4,000

4,000

3,700

4,000

3,900

4,600

14,208,521

58,216,146

26,153,179

45,295,250

13,055,000

4,668,800

9,318,000

14,999,350

8,116,550

10,711,000

4,262,000

14,599,000

25,470,750

48,213,000

15,701,750

11,415,997

18,451,815

59,289,881

22,494,699

35,853,500

24,221,647

27,862,000

48,013,000

54,746,833

37,033,100

13,903,250

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,306,500

5,063,000

6,029,500

375,964,830

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,170

9,685

0

8,130

13,561,000

13,074,000

21,154,330

846,252,400

特別寄付金 寄付累計額

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

5,000

4,000

0

217,500

278,000

0

6,895,900

230,000

400,000

0

9,567,500

普通

447,500

678,000

0

16,463,400

44

70

0

2,025

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

3,900

0

3,405

20,867,500

18,137,000

27,183,830

1,222,217,230

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


