

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
佐賀	(年)	8,000	600,000	0	600,000	77	7,700	7,792	18,762,000	20,410,000	39,172,000
小城	(年)	3,000	84,000	260,500	344,500	28	3,000	12,303	4,449,250	7,803,500	12,252,750
牛津	(年)	5,000	125,000	0	125,000	26	4,800	4,807	4,307,250	9,500,000	13,807,250
多久	(年)	3,000	93,000	0	93,000	31	3,000	3,000	4,075,500	4,350,000	8,425,500
佐賀大和	(年)	4,000	90,000	100,000	190,000	22	4,000	8,636	2,444,500	7,611,250	10,055,750
佐賀西	(年)	4,000	120,000	0	120,000	42	2,800	2,857	11,693,150	12,972,000	24,665,150
佐賀北		5,000	0	100,000	100,000	43	0	2,325	8,140,750	11,093,000	19,233,750
佐賀南	(年)	4,000	192,000	0	192,000	46	4,100	4,173	4,864,500	7,523,000	12,387,500
神埼	(年)	4,500	175,500	307,000	482,500	40	4,300	12,062	4,625,250	10,210,507	14,835,757
佐賀空港	(年)	2,500	42,500	17,000	59,500	17	2,500	3,500	1,268,400	68,000	1,336,400
有田		4,000	0	17,000	17,000	27	0	629	5,964,000	3,118,000	9,082,000
武雄	(年)	4,000	168,000	0	168,000	44	3,800	3,818	9,984,650	10,958,950	20,943,600
鹿島	(年)	4,000	108,000	500,000	608,000	27	4,000	22,518	7,118,450	9,150,000	16,268,450
嬉野	(年)	2,000	46,000	0	46,000	24	1,900	1,916	3,652,500	1,880,000	5,532,500
大町		3,000	0	0	0	13	0	0	3,758,000	2,890,000	6,648,000
太良	(年)	2,000	18,000	0	18,000	9	2,000	2,000	809,000	2,000,000	2,809,000
唐津	(年)	3,000	159,000	1,100,000	1,259,000	53	3,000	23,754	8,434,070	14,600,000	23,034,070
伊万里	(年)	4,000	102,000	300,000	402,000	26	3,900	15,461	7,184,700	11,820,000	19,004,700
唐津東	(年)	4,000	196,000	100,000	296,000	49	4,000	6,040	7,554,750	9,435,000	16,989,750
唐津西	(年)	4,000	110,000	0	110,000	28	3,900	3,928	6,388,500	9,630,000	16,018,500
伊万里西	(年)	4,000	134,000	100,000	234,000	33	4,000	7,090	8,121,000	16,044,000	24,165,000
唐津中央	(年)	3,000	102,000	0	102,000	35	2,900	2,914	3,132,500	17,350,000	20,482,500
佐世保	(半)	3,000	121,500	30,000	151,500	83	1,400	1,825	11,882,800	75,793,000	87,675,800
平戸	(年)	4,000	92,000	100,000	192,000	23	4,000	8,347	6,458,450	13,652,435	20,110,885
佐世保西	(年)	3,000	72,000	340,000	412,000	24	3,000	17,166	5,556,450	20,194,000	25,750,450
北松浦	(年)	4,000	96,000	100,000	196,000	23	4,100	8,521	5,671,500	13,396,370	19,067,870

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
松浦	(年)	6,000	156,000	100,000	256,000	26	6,000	9,846	5,022,300	9,186,221	14,208,521
佐世保南	(年)	2,000	128,000	600,000	728,000	64	2,000	11,375	9,667,300	48,548,846	58,216,146
佐世保東	(半)	2,000	26,000	208,000	234,000	26	1,000	9,000	6,393,500	19,759,679	26,153,179
佐世保北	(年)	2,000	79,000	500,000	579,000	53	1,400	10,924	4,095,250	41,200,000	45,295,250
佐世保中央	(年)	2,000	109,000	0	109,000	56	1,900	1,946	3,955,000	9,100,000	13,055,000
佐世保東南	(年)	4,200	102,900	0	102,900	24	4,200	4,287	2,568,800	2,100,000	4,668,800
ハウステンボス佐世保	(年)	4,000	92,000	0	92,000	22	4,100	4,181	3,018,000	6,300,000	9,318,000
大村	(年)	4,000	162,000	0	162,000	40	4,000	4,050	7,965,350	7,034,000	14,999,350
島原	(年)	4,000	108,000	0	108,000	27	4,000	4,000	5,516,550	2,600,000	8,116,550
大村北	(年)	2,000	53,000	100,000	153,000	27	1,900	5,666	3,911,000	6,800,000	10,711,000
島原南		2,000	0	0	0	17	0	0	2,862,000	1,400,000	4,262,000
大村東	(半)	2,000	36,000	100,000	136,000	37	900	3,675	3,649,000	10,950,000	14,599,000
諫早	(年)	4,000	278,000	200,000	478,000	71	3,900	6,732	9,170,750	16,300,000	25,470,750
諫早北	(年)	4,000	304,000	1,300,000	1,604,000	76	4,000	21,105	10,993,000	37,220,000	48,213,000
諫早西	(年)	2,500	110,000	300,000	410,000	41	2,600	10,000	5,301,750	10,400,000	15,701,750
諫早多良見	(年)	4,000	96,000	100,000	196,000	24	4,000	8,166	3,825,500	7,590,497	11,415,997
雲仙諫早南	(年)	2,000	12,000	0	12,000	12	1,000	1,000	6,848,750	11,603,065	18,451,815
長崎	(年)	5,000	310,000	466,000	776,000	63	4,900	12,317	20,104,850	39,185,031	59,289,881
福江	(半)	4,000	60,000	160,000	220,000	30	2,000	7,333	6,741,250	15,753,449	22,494,699
長崎北東	(半)	4,000	140,000	0	140,000	34	4,100	4,117	8,366,000	27,487,500	35,853,500
福江中央	(年)	4,000	72,000	180,000	252,000	18	4,000	14,000	5,620,000	18,601,647	24,221,647
長崎西	(年)	4,000	132,000	102,000	234,000	33	4,000	7,090	7,576,160	20,285,840	27,862,000
長崎北	(年)	4,000	268,000	750,000	1,018,000	71	3,700	14,338	14,493,500	33,519,500	48,013,000
長崎南	(年)	4,000	242,000	0	242,000	60	4,000	4,033	15,467,050	39,279,783	54,746,833
長崎東	(年)	4,000	158,000	300,000	458,000	40	3,900	11,450	13,578,100	23,455,000	37,033,100
長崎みなと	(年)	5,000	120,000	0	120,000	26	4,600	4,615	4,553,250	9,350,000	13,903,250

2740 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
長崎中央	(年)	5,000	217,500	230,000	447,500	44	4,900	10,170	7,306,500	13,561,000	20,867,500
長崎出島	(年)	4,000	278,000	400,000	678,000	70	3,900	9,685	5,063,000	13,074,000	18,137,000
2740その他		0	0	0	0	0	0	0	6,029,500	21,154,330	27,183,830
合計			6,895,900	9,567,500	16,463,400	2,025	3,405	8,130	375,964,830	846,252,400	1,222,217,230